
平成 26年 1月 14日

北辰会 18期生各位

同期会のご案内

拝啓 寒さきびしい折、お変わりございませんでしょうか。
恒例の同期会を下記により開催いたします。

お知らせ。

① ゴヒ辰会ホームページ、リニューアル。新着情報多数。同期会写真も掲載

予定。

② 5年に一度の北辰会総会、5月 25日 (日 )です。追ってご案内します。

同期会、皆様のご参加を心からお待ちしてお ります。

敬具

記

日時 : 平成 26年 3月 2日 (日 )13時から
場所 : こがんこ 十三東店 TEL(06)630卜 4966

阪急十三駅東口下車 十三東駅前商店街を京都線に沿い北へ 2分
大阪市淀川区十二東 2丁 目 1238

参加費 : 4,000円 (前 日以降の取 り消 しはキャンセル料を頂戴 します )

ご出欠は、2月 22日 (土)迄にお知らせください。

以上

北辰会 古城 具祐
TEL (0 7 2) 84 0-2 7 5 9


